
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 марта 2016                                                                                                     № 51.8 

 

 

О назначении в состав УИК № 1477 членов комиссии  

с правом решающего голоса 

         

    В связи с увеличением численности избирателей на территории избирательного участка 

1477,  Территориальная избирательная комиссия № 5  

 

РЕШИЛА: 

 

     1. Назначить в состав УИК № 1477: 

1.1   Митяева Сергея Михайловича, предложенного в состав УИК МОО РВПРА. 

1.2  Кузиорг Марину Егоровну, предложенную в состав УИК собранием избирателей 

по месту работы.       

     2. Контроль   за    исполнением   настоящего   решения   возложить  на председателя    

ТИК № 5 Белогубову И.Г. 
 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                                      И.Г.Белогубова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                                      Р.У.Спешилова 

 
 

 

 

 


